
REPUBLIKA HRVATSKA
PRI MORSKO-GORANSKA ZU PAN IJA
GRAD RIJEKA
osNovNA Sxou,,GENTAR,,
PODHUMSKH ZnTRvR s

Klasa: 402-01 | 16-01 120
U rb roj : 2 1 7 0 -55-0 1 -1 6-2
Rijeka, 05.prosinca 2016.

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

Poitovani,

osnovna Skola ,,centar" Rijeka pokrenula je nabavu catering - gotovih obroka
(rudkovi za produleni boravak) te Vam upu6ujemo ovaj Poziv za dostavu ponude.
Sukladno dlanku 18., stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/1 1.,8311i\. i 143t13)
za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn (bez PDV-a),
odnosno za nabavu radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn (bez PDV-a)
Stola nije obvezna primjenjivati Zakbn o javnoj nabavi.

1. OPIS PREDMETA NABAVE

Opis predmeta nabave: usluge pripreme i dostave gotovih obroka - rudkova za
udenike u produZenom boravku za razdoblje od 01 .01.2017 . do 31 .12.2017. godine.
Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 40.000,00 kn.

2. UVJETI NABAVE

VaSa ponuda treba ispunjavati slijedece uvjete:
- Potvrda nadleZne ustanove o provedbi redovite kontrole higijenskih uvjeta u

objektu kao i redovite kontrole zdravstvene ispravnosti vode i namirnica-
gotovih jela u svim fazama proizvodnje,

- Dokaz o ukljudenosti u sustav HACCP-a (potvrda nadleZne ustanove)
- Dokaz o sposobnosti (isprava o upisu u poslovni, sudski odnosno trgovadki,

strukovni, obrtni ili drugi odgovaraju6i registar, ne stariji od 6 mjes;eci od dana
objave na web stranici Skole. Ovim dokazom ponuditelj mora dokazati da je
registriran za obavljanje poslova odnosno djelatnosti koja je predrnet nabave

- VaZede rje5enje nadleZnog ureda, odnosno Ministarstva turizma za obavljanje
catering usluga

Nadin izvrSenja: Ugovor
Rok trajanja ugovora: 12 mjeseci ( 01.01.- 31 .12.2017.)



4.

Mjesto izvr5enja: OS,,Centar" Rijeka, podhumskih Zrtava 5
Rok,nadin i uvjeti pla6anja: 15 dana od primitka valjanog raduna, ra6un se
ispostavlja na gore naznadenu adresu Skole.

cijena ponude: Ponuditelj treba ponuditi cijenu jednog gotovog obroka, te
dostaviti ponudu koja se bazira na cijenijedinidne cijene jednog gotovog
obroka (rucka) pomnozeno s brojem obroka (90 obroka) i ukupnim hrojem
dana (90 dana).
Kriterij za odabir ponude: nalni1a cijena po jednom obroku
Po.nuda se temeljem navedenog izraduje sukladno slijede6ojformuli: Cijena
jednog gotovog obroka x g0 dana x 1b obroka = cUena ponude bez pDV-a.
Posebno iskazati PDV, te ukupno cijenu s ukljudenim pDV-om i iznos cijene
jednog obroka s PDV-om

SASTAVNI DJELOVI PONUDE

Ponuda treba sadrZavati:
Ponudbeni list (ispunjen ipotpisan od strane ponuditelja)
Tro5kovnik (ispunjen ipotpisan od strane ponuditelja)
Jelovnik za 4 tjedna
Dokazi o ispunjavanju uvjeta iz todke 2. Ovog poziva

NAEIN DOSTAVE PONUDE
Ponuda se dostavlja na priloZenom Ponudbenom listu i Tro5kovniku, koje je
potrebno potpisati od strane ponuditelja.
Naruditelj ne6e prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvijete i zahtjeve Vezane uz
predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude.

Molimo VaSu ponudu dostavite:

Rok za dostavu ponude: 15.12.2016. godine do 14,00 sati
Nadin dostave ponude: osobno, potom na omotnici,,za predmet nabave
gotovih obroka- catering"
Mjesto dostave ponude: naznadeno adresa Skole

OSTALO

obavijesti u svezi predmeta nabave: kontakt osoba: Vjeran Stardi6 tajnik
skof e ( telefon : 051 1377 -01 0, e-mail: centar@os-centar:rj.skqle. hr)

Obavijest o rezultatima nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabarle Skola
6e dostaviti ponuditelju u roku od 15 dana od dana isteka roka za ddstavu
ponuda.

5.


